
\r'r\{j

JP-KONTAKT, s. r. o.
Dašická 17 97

530 03 Pardubice

čísfo dodavate1e u nás
)-o43244

dodávky: 20,Í2 '2071

Fakťurujťe 9e sp1aťnosťí 60 dnů! Měna czK

':1cr-+'

objednávka 4600070285

Datsum obj ednávky 31 . 01 .2018

fax,

Adresa od-berale-e l lakl lřá ni) '

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péČe 3 316 / 12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příj emce, faktury, zbožíls1užby:
Kraj ská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o. z.
,T. E. Purkýrě 2 70
434 54 Most

Pol . Materiá1
obj . množství

označení
Jednoťka Cena za j ednotku Hodnota

00010 Nábytek dle seznamu
Ba]ení 1'2'7 ' a66 

' 
22 L21 .066 ,22

1x asistenční vozík na ]'éky Dexter o7, barva jarní zeleň/bílá (sL. c)
3x instrumentaČní vozík vizitoý Hospital a2- bilÝ šuplík (st. C 2x,
2x přístrojový vozík ov-11 bí1ý (st. D)

1x zdravotnický vozik zás.uvkový DexLer 01, barva bífá- pomeranč (st.
Lx vozik na PC (Pc 19 stříbrný) - příjem
4x instrumentační sto1ky neTez bez šup1íků Hospital 3 (st. E)
2x sto1ek přístrojový Mobile 3 (1x st. F, 1x příjem)
1x nerezový vozík s 3 po1icemi Gasťro 2 (st. F)
2x stolek pojizdný oV-o8, barva bí1á zefinkavá (příjem)

st. F 1x)

D)

DLe vaší cenové nabídky : 2018-65-000081

cefk.hodn. s DPH CZK 1,2'7 .066,24

iak adresu síd]a spo1ečnosti, tak adřesu místa provozoa'ny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích
1istéch, fakťu!ách a ostatních doku'nentech uvádějte naše čís1o objednávky a ].oncového odběŤatele' FaktuřY
bez čísta objednávky budou Považovány za neúplné a vrácény dodavatelí. v Případě daňového dok1adu nusi účeť
uvedený na faktuře sPtňovat podmínku dálkovébo Přistupu, v souladu se zněnín zákona č' 23512004 sb. o DPH'

Účet nusí být zveřéjněný.
Pokud hodnotsa předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabý\rá objédnávka účínnogti néjdříve dnen uveřejnění v
R69istru s[lluv. Bez PíseÍnné akceptacé není objednávka uzavřena. PInění předmětu obj ednávky před její
účínnostsí se považuje za p]nění podle této objednávky'
ÍČa, 2548862'7 DrČ, cz25488621 Bankol'níspoj ení: ČsoB, a's., 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Křaj sk)'m soudem v ústsí nad Labem, oddíl B, v]ožka 1550'

\r'r\{j

JP-KONTAKT, s. r. o.
Dašická 17 97

530 03 Pardubice

čísfo dodavate1e u nás
)-o43244

dodávky: 20,Í2 '2071

Fakťurujťe 9e sp1aťnosťí 60 dnů! Měna czK

':1cr-+'

objednávka 4600070285

Datsum obj ednávky 31 . 01 .2018

fax,

Adresa od-berale-e l lakl lřá ni) '

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péČe 3 316 / 12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příj emce, faktury, zbožíls1užby:
Kraj ská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o. z.
,T. E. Purkýrě 2 70
434 54 Most

Pol . Materiá1
obj . množství

označení
Jednoťka Cena za j ednotku Hodnota

00010 Nábytek dle seznamu
Ba]ení 1'2'7 ' a66 

' 
22 L21 .066 ,22

1x asistenční vozík na ]'éky Dexter o7, barva jarní zeleň/bílá (sL. c)
3x instrumentaČní vozík vizitoý Hospital a2- bilÝ šuplík (st. C 2x,
2x přístrojový vozík ov-11 bí1ý (st. D)

1x zdravotnický vozik zás.uvkový DexLer 01, barva bífá- pomeranč (st.
Lx vozik na PC (Pc 19 stříbrný) - příjem
4x instrumentační sto1ky neTez bez šup1íků Hospital 3 (st. E)
2x sto1ek přístrojový Mobile 3 (1x st. F, 1x příjem)
1x nerezový vozík s 3 po1icemi Gasťro 2 (st. F)
2x stolek pojizdný oV-o8, barva bí1á zefinkavá (příjem)

st. F 1x)

D)

DLe vaší cenové nabídky : 2018-65-000081

cefk.hodn. s DPH CZK 1,2'7 .066,24

iak adresu síd]a spo1ečnosti, tak adřesu místa provozoa'ny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích
1istéch, fakťu!ách a ostatních doku'nentech uvádějte naše čís1o objednávky a ].oncového odběŤatele' FaktuřY
bez čísta objednávky budou Považovány za neúplné a vrácény dodavatelí. v Případě daňového dok1adu nusi účeť
uvedený na faktuře sPtňovat podmínku dálkovébo Přistupu, v souladu se zněnín zákona č' 23512004 sb. o DPH'

Účet nusí být zveřéjněný.
Pokud hodnotsa předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabý\rá objédnávka účínnogti néjdříve dnen uveřejnění v
R69istru s[lluv. Bez PíseÍnné akceptacé není objednávka uzavřena. PInění předmětu obj ednávky před její
účínnostsí se považuje za p]nění podle této objednávky'
ÍČa, 2548862'7 DrČ, cz25488621 Bankol'níspoj ení: ČsoB, a's., 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Křaj sk)'m soudem v ústsí nad Labem, oddíl B, v]ožka 1550'

kč
objednávka 4600070285
Datum obj ednävký 31 . 01 . 2018 .JP-KONTAKT I 5 _ r _ O _

Dašická 1797
530 O3 Pardubice

fax:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.

Sociálnë péče 33l6/12A Vaàżìísk3dodmflteleıınás
401 13 Usti nad Labem l003244

Adresa príjemce, faktury, Zbožífislužby; Termín dodávky: 20.12.2017

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Most, o.z.

J.E.Purkynč 270
434 64 Most

Fakturujte se splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Oznařeni
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Nábytek dle seznamu
l Balení 127.066,22 127.066,22

1x asistenční vozík na léky Dexter 07, barva jarní zeleČ/bílá (St. C)
3x instrumentační vozík vizitový Hospital 12- bílý šuplík ( t C 2x, st. F lX)
2x přístrojový vozík OV-ll bílý (st. D)
1x Zdravotnický vozík zásuvkový Dexter 01, barva bílá- pomeranč (st. D)
lx vozík na PC (PCfl9 stříbrný)- příjem
4x instrumentacní Stolky nerez bez šuplíku Hospital 3 (st. E)
2x stolek přístrojový Mobile 3 (1x st. F, lx příjem)
1x nerezový vozík s 3 policemi Gastro 2 (st. F)
2x stolek pojízdný OV-08, barva bílá-zelinkavá (příjem)

S

Dle Vaší cenové nabídky : 2018~65-000081

' `Celk.h0dn. S DPH CZK , 127.066,20

Schváıiız
Z duvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu Sídla společnosti, tak adresu místa provozovny [fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového Odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vraceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře Splñovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním Zákona Č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musi být zveřejněný.

Pokud hodnota predmetu piesahuje 50 000 Kč bez DFH, nabývá objednávka účınnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru Smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmêLu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednavky.

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.S.,
Spoleřncst zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



i

0d: JP-KONTAKT
Odesláno: 5. února 2018 15:44
Komu:
Předmět: potvrzení objednávky
Přílohy: 4600070285pdf

Dobrý den ,

velmi děkujeme a potvrzujeme přijetí Vaší objednávky 46/70285.

S pozdravem a přáním příjemného dne

obchodní oddělení




